2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 января 2021 г. № 14
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 15 октября 2015 года № 75
В соответствии с Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 15 октября 2015 года № 75 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»:
Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года                № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 года № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», постановлением Правительства Архангельской области от 21 июня 2011 года № 199-пп «О создании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств для обеспечения мероприятий гражданской обороны на территории Архангельской области», администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

Н.В. Большакова